
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

Города Сызрани городского округа Сызрань Самарской 

области 

 
ПРИКАЗ 

 

 
«02»сентября 2024г. №- 502   /ОД 

 
 

Об утверждении Комплексного плана учебно-

воспитательных,внеурочных и социокультурных мероприятий Центра 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» ГБОУ 

СОШ №3 г. Сызрани на 2024-2025 учебный год 

 

       В целях эффективной организации учебно-воспитательных и внеурочных мероприятий 

 в Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»ГБОУ СОШ №3 г. 

Сызрани в 2024-2025 учебном году 

 
приказываю: 

 

1. Утвердить  Комплексный план учебно-воспитательных,внеурочных и социокультурных 
мероприятий Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»ГБОУ 
СОШ №3 г. Сызрани на 2024-2025 учебный год 
 

2. Руководителю   Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» ГБОУ 

СОШ №3 г. Сызрани Сафоновой Е.В. обеспечить реализацию  утвержденного плана в 2024-2025 

учебном году 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
ДиректорГБОУСОШ№3г.Сызрани Т.П.Симонова 

 

Ф.И.О. Дата Подпись 

Сафонова Е.В. 02.09.2024  

 


		2024-11-12T20:12:04+0400
	‎00c88d8aea28a814bf
	Симонова Татьяна Петровна




